РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2023                                         п. Рассвет                                     № 32-109

О внесении изменений в решение Рассветовского

сельского Совета депутатов от 17.10.2013г № 31-119

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в Рассветовском сельсовете»

          На основании части третьей Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с учетом

изменений, внесенных Федеральным законом от 07.05.2013г.№104 «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного

процесса» в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями

24,37,62,63,64,65 Устава Рассветовского сельсовета, Рассветовский сельский Совет депутатов

       РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рассветовского сельского Совета депутатов от 17.10.2013г № 31-119

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Рассветовском сельсовете» следующие изменения:

а) главу 2, статью 11, пункт 1 дополнить подпунктом следующего содержания:

- устанавливает порядок осуществления бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами

местного самоуправления сельского поселения и (или), находящимся в их ведении казёнными

учреждениями.

         2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-

экономическому развитию, финансам, бюджету и муниципальной собственности (Солохина

Н.П.).

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Новый путь»

и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет)

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального

опубликования в районной газете «Новый путь».

Председатель Рассветовского                                          И.п. главы Рассветовского сельсовета

сельского Совета депутатов

_____________ А.В.Быченков                                          _____________________ М.В.Аршина